檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：李心馨

電話：(02)29603456 分機2755

傳真：(02)29681971

電子信箱：AL7529@ntpc.gov.tw

受文者：新北市樹林區樹林國民小學

發文日期：中華民國108年2月21日

發文字號：新北教國字第1080284338號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1082394044_108D2063817-01.ods)

主旨：轉知各校如有設籍臺南市之應屆國小畢業生有意就讀臺南

市國中者，請原就讀學校於108年3月8日(星期五)前，依

新生名冊格式造冊送達該學區國中，俾利進行審查作業及

寄發入學通知單，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據臺南市政府教育局108年2月15日南市教課(二)字第10

80221359號函辦理。

二、臺南市108學年度國中新生報到日期為108年3月29日(星期

五)及3月30日(星期六)兩日；外縣市國小畢業生入學臺南

市國中造冊完成日為108年3月22日（星期五）。新生報到

時請攜帶戶口名簿正本及影本各1份。

三、臺南市國中入學類型區分如下列三種：

(一)一般入學類型學校：須設籍於該校基本學區或共同學區

內始得報到入學。

(二)自由入學類型學校：只要設籍於該市，可不遷戶籍跨區

跨校選擇報到入學。

0

71

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)總量管制類型學校：108學年度總量管制學校計有：金

城國中、建興國中、沙崙國中、昭明國中等4校，須依各

校管制入學順位依序錄取，額滿為止。除戶口名簿正本

及影本各1份外，並攜帶下列文件之一送審登記排定順

位：

１、自有房屋所有權狀。

２、法院公證之房屋租賃契約證明。

３、公家宿舍配住證明。

四、檢附「108學年度外縣市入學臺南市國中新生名冊」供參

。有關臺南市公立國民中小學學區劃分表及入學類型等資

料，請至臺南市政府教育局網站（http://boe.tn.edu.tw/

boe/wSite/mp?mp=20）文件下載─課程發展科─「臺南市

108學年度國中小學校學區暨入學類型一覽表」項下查詢

。

正本：新北市各公立國小(除 新北市立豐珠國民中小學、新北市林口區新林國民小學、

新北市淡水區淡海國民小學、新北市林口區東湖國民小學外)、新北市各私立國

小

副本：新北市政府教育局中等教育科 2019-02-22
08:43:09

本案依分層負責規定授權業務主管決行